Békéscsaba, 2017. augusztus 30. (szerda)
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad

Roszik I., Szepsi Sz.
Színpad

Roszik I., Szepsi Sz.
Sík Ferenc Kamaraszínház
Kadelka L., Viszmeg Sz.
Janis Z.

Sík Ferenc Kamaraszínház
Kadelka L., Viszmeg Sz.

	10.00-14.00
18.00-21.00
10.00-14.00

  10.00-11.30
  11.30-12.30

  12.30-14.00
18.00-21.00
	Emlékpróba 
Törvénytelen randevú
III. felvonás
összes benne szereplő
                 


d.b.k.j.
Emlékpróba 
Törvénytelen randevú
III. felvonás

összes benne szereplő
                            


d.b.k.j.

Táncpróba               Ősvigasztalás
Kar – Ragány M., Balázs Cs., Nagy R., zenészek

Ősvigasztalás tánc 

     Ragány M., Balázs Cs., Nagy R., Liszi M., 
     Szélyes I., zenészek

Szőke P., zenészek                                    

                                                           d.b.k.j.

Lejáró emlékpróba        Ősvigasztalás
a darab elejétől

összes szereplő, zenészek

                                                                   D.B.K.
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